PA-AFO
e AHERTFH

‘ \\\
PRESTIGE A




b
|

AU

i

[k 8 #3322 DARE Bikes!

EHRTEMERAARCETENEEREEN  EHLFMEE  BESRBEERE
BB B R B R R R B C BN RSN EERE  T R E S AENE
B -

HEMBERNEEERFEMRASTRERREREMEAERNETEERZM - EAIU
BRI E S 480525 M B A% F M1 www.dare-bikes.com/download &t BT IATE EAth
ZHRBEMBETE LIS (NiRE VEE R4 L BE) WEIE S SFRER RN HER
BHELTHNERIN - REFERERFHEEM-

- WERAE AR RREFIA BTEEBRAENF W BARCR A — U EEBITERA!

- WERAEFEEMENE B E DARE BITENERNFAMRIELEENEARES -

- RIRPPBEANBS AR HNRTEFE A DARE B ARBEN—MTENBEITE ! th AR EHER
THHER—IBEITENERAE -

- DARE IMIZHEHEREN A2 E SR KEFIRENENR-

- RRPEMBENERARMEATRNEN  RFEHEFEZ2 %S DARE B H HIG www.
dare-bikes.com/download &5 [& -

H &%

EmiREE
SIAEETR
EZRBMRIERA
T4
HAOERZE—BX
BESEARE
HEREE

1.
2.
3.

8.
9.

ERAT R

RTH&sR

AR R KR EEBATHRA
M:P1 EEEZ R HE
HRERRHE

AERO1v —B8IE/Af &5
AEROTv —BEIEIS R ER 4
BT
mERBHZ

10. I RE

11. V:B1/V:B2 7/KEE 22 %24

PA-AFO #HE5 R

12

16

19

20

22

24

27

30

32

33

35

36

3



EmirREZR

1. BITEREEKAERAN

REANBETERANKAERN L HEASEMUNBEITE - FE LETENRNE
WE—MR CHASTHERMA M8 - SHFEARNM T EERFR B1TE
NEBNZHRETERR L RABIMNFRERRE  TEBEMAENSHEERFRAEF
E%-

2. FARGE WEEERARENEERE

ERETENS I BERERBEENERITENZ MM EHS6  RERBERER
MNERSW MNRENZEREENEETERAEE - HENGRE BREHEEETMURR
BITEMAENERER AFERSERGEANEES S U RIRHEZZARRNE - E
BOERBETE MBEGNRE BTEE ERNEENESER 2RELESZEN
REFETEZRGSSHN=T="-

3. FBUAEAN

RIME K ERBACRE T KER kSRS ENEREE RN EERGE / THIR
B ERSETENERER  BTEFRLV ARG ERZIIMNERE REEFRARE &
BT - BETEASEMNRIESBONRKRE LERBR - HAMENEZREETZ IR
ARE& - RAEDFRERIENETEEENKNERTEERRENRE | SBRFRENE
ITEZRIMNATHRE R R EBNENE - ERIER KR RRERIE A SR E R R
REMEe - HRHnEERERAMRE SCENETERKEIRBREK FEERAIE
HEB o

4. {REIHRGE
FRAR B sE 1 B15 1B DARE IS S ACSH B 20E1T - SS04 B R4S 52 DARE BT I8

HE BWERREQERBAMG - FIARNOMRE MR REIMIEIETS  F2EER https://
www.dare-bikes.com/policy

5. irMHEMNELREMR

%7 =7 DARE Bikes FIIERIREARTS » B
R EH 15 KW ZE www.dare-bikes.com S
EmiifiiEr RKEHMBEEPEZERAST
AR EHAIMETEBEHES E -

MREEEABERFABEBTEMNRE B
i 1 14 B8 = 19 DARE B 75 £ 84 15 2 www.
dare-bikes.com/retailer BB - WEH
R IH G B EOE BRIR ISV ER B - A DA FER 5

BREZE : service@darebikes.com ;&3

EmRERR

SR
01. BRI M E SRR
02. IR EMEMAER/ HRER/ BEER

PA-AFO #HEEF 1t 5



sREASE

ZIS*#EEHiﬂ%ﬁ)ﬂb/('ﬁ'%%%?%{#@r_ﬁ@ﬁﬁ B S EAVIE R

E2E5 -FHEENRSBZTHRTESR
RERANRRE  BREERREL-

TEET
A ¥4 Warning
BENBRIER BRER FTHEE

HERESENFET

A ¥ 2= Caution

BRI
B RESE -

o }E:‘T' Notice

ETIPSHEAFERT AT RA
EAE TR EIBRRERE -

ERESR FJES

o EENRAREARAZERE JREEREHI
ABBE EAFMP AMERFHRRIETE
B HERREERRK-

BitE™ BRAAZTHEME

WERTHEANE

A7SAIRFERT Allen Key Size

10Nm  BIRAPESE Nm 8F R ER
IR 1B BT ME AR AR (61
MEHFIERS 4mm WANAIRTE
10 Nm) e

HERIEEM

[E #8838 A5 Greasel
FRBFIEERE -

‘é Tixédi 4 |E5B8E Carbon Paste
ENEREER DM RS -

L I2AEHERE Loctite
‘ﬂ I2AAEEE (BHLEFRED) -

EIRERRE

WEIGHT

FRAME
FORK

SEATPOST

SIZE AVAILABLE

COLOR AVAILABLE

HEADSET

SPACER

FORK STEERER TUBE

FORK LENGTH

WHEEL SIZE

MAXIMUM TYRE WIDTH
BOTTOM BRACKET

FRONT DROPOUTS

REAR DROPOUTS

AXLE LEVER

MINIMUM SEATPOST INSERTION
MAXIMUM SEATPOST INSERTION

FRONT DERAILLEUR MOUNT
MINIMUM CHAINRING (2X)

MAXIMUM CHAINRING SIZE RANGE (2X)

REAR DERAILLEUR HANGER
BRAKE
CABLE ROUTING

MUDGUARDS
RACKS
UCI LEGAL

Frame: 7459 (M size, Raw) + 649 (frame parts)
Fork: 420g (Offset 51°, Raw) + 5g (fork parts)
Seat Post : 130g (300mm) + 62g (assembly parts)

DARE PA-AFO DGTM + Torayca® T1100G/M46X carbon frame
DARE PA-AFO DGTM + Torayca® T1100G/M46X carbon fork,
32c max tyre clearance, offset 45/51°

DARE M:P1 carbon kammtail shape seatpost 350 mm,

5, 15, 25° setback, clamping 5-7 Nm.

2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL

Golden bridge, elemental black, MYDARE custom colors
CeramicSpeed SLT bearings, 1.5" upper and lower, 7mm thick, 45°
Black plastic spacer for AERO1v, 1.125", 5mm thick (6 pcs)
Tapered 11/8”-11/2”

374mm

700C

32C

PRESS FIT 86.5, internal diameter 4Tmm

12x100 mm with DARE thru axle 12x116mm, p1.5, Max 10Nm.
12x142 mm with DARE thru axle 12x162mm, p1.5, Max 10Nm.
DARE SL-01 hex. émm allen key

90mm

2XS 140mm, XS 160mm, S 190mm

M 210mm, L 220mm, XL 270mm

Available remove, 3 Nm.

Standard FD Mount : 30T

Large FD mount (additional purchase): 36T

Standard FD Mount : 46-54 T

Large FD mount (addtional purchase): 52-58 T
Standard derailleurs, direct mount

Disc flat mount, 140/160mm (with adapter)

Shifter: only available internal electronic (SHIMANO Di2 or SRAM eTap)
Front brake: internal in front of headset and fork steer, and out fork leg
Rear brake: internal in front of headset, downtube, and out left CS

No
No

Yes

PA-AFO 4HEEF MR |

7



F (4R AA

waE 1EERT BE wmWE 1EEEW H=
FAOT WiE=S 1 SA01 RS 1RLF 1
FBO1 SERELEH 2 SA02  RIFESHAIT @I 1
FB02 EERMIEZRER 1 SA03 1ASEIR EEMIEIR A 1
FB0O3 0.2mm EEHE#E 2B 3 Mé * 36 * 30 mm
FBO4 FEMIERALE 1 SA04 1BSER 4mm MERE R 1
FBO5 5mm ZEMIZA 6 SA05 BIEESK EE 1844 1
FB06 TERIIZ%E L 1 M6 * 918 * 44 mm
FCO1  RO@EA 1 SA06 RIEESHE Imm 25 1
SAQ7 [EEEFIERF 1
MADT  BESCE 7 SBOT [ESHA EE !
MBO1 JEERSKE 1 SC01 Di2 EithEE 1
MCO1 7KEEZE N5 ETEIR M4 4
M5 * 15 * 12 mm o | s
CA01 BEEELE 1
MC02 IKEEZR SERKA 4 can2 BEEEE FHEsH 1
M5 * 15 * 12 mm M6 *35*31.5 mm
MDO1  BTEXE ' cBOT BEEE AFEEERM 2
MD02 R [ Fiff 1244 2 M5 * 17 * 12 mm
MS 16 12 mm CBO2 Tmm A 2
CCO1  Di2 LiBfiiz thHEE 2
RAOT fZEXBE 1 (SW-RS801-T)
RA02 E#HARE ! CC02 Di2 LIBAIIReH HE 2
RBO1 &ifEH ! CC03 “FfUR4% M3 * 10 * 8 mm 2
RCO1 Di2 EZiB4RIHE 1
OAO1 AR EH B 2 EAO1 AERO1v FBZR 2 1
0A02 IRHEMEHEE o 1244 1 EA02 FERIBIZNE 1
M3 * 13 * 11 mm EA03 ISRIBIZE T 124 2
OA03  1REMEHEE o 1244 1 M3 *8*5mm
M3 * 10 * 8 mm EAOL FBREBIZME $HA !
0BO1 f1REMEEF 2 EAOS ISR MEEB 4 2
0B02 FigEmiRE 1 M4 * 18 * 14 mm
0CO01 V:B1 IIEZES/KFELL 1 EA06 Go-PRO EHiE R 1
0C02 V:B2 FEZEHKER 1 EAO7 Go-PRO 8E3% [ Y [EIZEIR 44 1
0D01 EigE 1 M5 * 23 * 20 mm

TR

FAO1 FBO1 FB02 SAO01 SA02 SA03
== 00 O MEERY G D
FBO3 FBO4 FBO5 SA04 SAO05 SA06
IV O | O |jum= O
FBO6 FCO1 SA07 SBO1 SCco1
MAO1 MBO1 MCO1 CAO1 CAO02 CBO1
D P~ it @ ™ 11
MC02 MDO1 MDO2 CBO02 cco1 CCo02
17T 111 °cc | W
- cco3

RAO1

RAO02 RCO1

D B

RBO1 (= —

OAOD1

Qe

0BO1

OO

0co1

0A02 0A03
1 T
0B02 0oDo1
r—

0Co02

11

EAO1 ! EA02
EAO4 EAO5

e | |
EA07

|

- RNERIFFBLED) EHBE

EAO3
1T

EA06

dii

PA-AFO 4855 | 9



RBO1 O0BO1 OAO02 RAO2 RAO1 RCO1 OAO01 MDO1 MDO2 0B02 FCO1 OBO1 OAO03 OAO1

PA-AFO ERRFTAZRBBEERD B
REEEFNATEE  HfENES
TEARE A o AR A SE Ak Fitting

AT R R HEE N ERXAMIRE

MRAEERIBIR EEBRELEBK
RS EmiRE S ELEEEXR B
BREEAHS LR ERERNEDR
FrWARBEREAHENRE MR 1B
THMED -

R

IHE R

TR

=
Helo

FAQ1
FBO1
FB02
FBO3
FBO4
FBO5
FBO6
FCO1

AV

BER AR

GENTHEE S
0.2mm ZEREEEE
EmEALE
5mm SEBIE R
EmEELE
L

_ —m N = W = N =

MAO1
MBO1
MCO1

MCO02

MDO1
MDO02

BEERE
BEERLKE

KER NI EITR R4 4

M5 * 15 * 12 mm

KB $riRHA
M5 * 15 * 12 mm
IS

RIS IR
M5 * 16 * 12 mm

RAO1
RA02
RBO1
RCO1

EELXRE
BEHEARE
L

Di2 B2 B4R InZE

OAO1
0A02

OAO03

0BO1
0B02
0Co01
0C02

TR B 28 JEE
TRBMEE R IR 44
M3 * 13 * 11 mm
TRBMEE R IR 44
M3 * 10 * 8 mm
[EE R
S

V:B1 IIEZE K
V:B2 TEZEHK

=]

Pzl
=

P

=
==
=
EEOR

=]

—_

—_ - - N

PA-AFO 4835 | 11



HOERE B

BNEEE—BR

wE TR i B am wE TR e D aw
mm mm
BE MC02 Jiﬁiﬂ:iﬁi 3 2 ‘@ AR FAOT RIEs 6 10 @
= Mol ﬂﬁifiimtfﬂ% 3 2 A fZ FCol ILCE 6 10 A
B0 MD02 Eﬁﬁ*ﬁf izﬁ:i% 3 3 @ B MAO1 (m%ﬁ:i’zfmm) 2.5 2 é
B RBO1 (e 6 10 é R MAO1 (Mﬁ%iﬁmm] 4 5-7 é
o WEEEEE e e GSEREEREEM
=E  0A3 ﬁi??’ﬁ Tsﬁii% 25 1 @ EE  SA0S T@i I*Elf@i:f 4 A
FiE CA02 jfiai iﬁﬁﬁ:ﬁ\ 4 2 é R EAO3 ﬁ%ﬁi}%ﬁ z:ff% 2 1 (ﬁ
T i . B & wwe oo SEEEERER g
FiE ccos Mf?ﬁﬂg:’«mm 3 2 (ﬁ BSEREE  EAO7 GO'PRS;??;Finﬂ%% 3 2 (ﬁ

* BT RIMC02] SRR IR 2B (B Copper Grease $1E EBREIERICEEIEE -

12 PA-AFO #H35FfR | 13



HBOERE B

O n aEERT  snm HAE

A EmEwes @ wseRE @ wauEm

10 Nm

ATERIMCO2] KEHIBHLIE BE
{# FCopper Grease $i & 8B A5 E A1t
EEEE-

14 PA-AFO #8351 | 15



HiRESE

SR E s

53R A SHIMANO Di2 Wireless {5l

{ERLR

EREI
ERATH
%4

SHIMANO EW-SD300 600mm 43 ( Al )
A REE 4R

BARELR

[0D01] JBHRE

SHIMANO BT-DN300
[SCO1] Di2 &l EE ~ [RCO1] Di2 BB 45 % E

o o Wireless Communication

SHIMANO
BT-DN300

QLT -

w§\?\!': ‘-\“—/ PA-AFO BERERGTERBRGEERE
I'\ ZRBXA E IR AR VK e

SRAM AXS eTAP BB X BHR R4 KE

HER— -

\
‘ = o HERETERFEMARBERIERE
1200mm BE BRIRGMEERENERE
MRS -

o ERREEHZ2E TRERRIET
Y& -

PA-AFO 4835 | 17



HHEEIR

40 25 55 BE
1 =R RS 2 R~THEsR

- BARBE#ETHR - EREHBENE DARE BZ—EMURMIFEERRTIEREES—EA ALLZERKA
AL S RN FAREFLERESE R&R~T Reach/Stack ED HAEBNG M  RIEFMBEFMLEIESE
£ Park Tool BBP-1.2 REZRRT - AEARRHRFEEETENR -
- SIERERTIRE - TRMAELIEBEE
7% Park Tool IR-1 EINREEZRE DAL LERE
- HEBREFRHIAR - PRAEHE RS \
RHERE N RAEEH (BhLEFRE)
- FERFRA A FTEEEREEE SRR /
B 1SS fE R BB E /
Frame size 2XS XS S M L XL 2XL
149 157 163 170 174 183 184
Height (cm)
157 165 173 182 185 192 196
A ST Length 390 420 450 480 507 540 550
B Effective TT 498 512 523 541 555 575 590
Cc HT length 85 94 110 124 149 171 195
D RC length 410 410 410 410 410 410 410
E  Wheelbase 968 969 975 974 987 997 1011 o
F  HTangle 70.25° 71.2° 72° 73° 73° 73.5° 73.5° https://www.dare-
G STangle 74.5° 74° 74° 73.5° 73.5° 73° 73° bikes.com/frame-sizing
H BBdrop 77 77 74.5 74.5 72 72 72 REREORTEZS
Z BFEBNFRIELEH
| Reach 361 367 374 381 389 397 405 BEGSBERERBHE
J Stack 493 505 520 539 560 583 606 Y& 40 %5 > ] Bt 48 DARE #8
24 15 251 Sizing S B E
K  Standover 691 720 741 772 795 815 836
Fitting AR¥% °
L  Fork Length 375 375 375 375 375 375 375

18 PA-AFO 4835 | 19



3 FIREERESHESHR

20

Step 3.1

TRABEEER AU 1EMREE AR
LS EmBEMERF
1B M fE R [FBOS] BERIERE 7
FERR P O£ ANEE -

&Mt [FBO3] HE: R AR B E R (E
F3 > AIRE B AR DS 1O -

PA-AFO BEESR FM4HEEM L& - 55(ER
[FBO4] EAARA - LAUZEEIPA-AFO R{ER
ENMR > BEEFTM 5 — R [FB06] 122
SEME - ZE B AR EA DARE B3R -

£l BEEEHE HE
FAO1 AfEER 1
FBO1 FERTREEEYN 2
FBO2 GELTHER S 1
FBO3 0.2mm SEHEH B 3
FBO4 EMEALE 1
FBO5 5mm EBREEL R 6

1

FBO6 SEMIEAE F B

B 3

Step 3.2

HHEEIR

ERAIXAEEZHRE M
FRERAREERBNRLAUE
RESIRCH RECNBIXRE
LB ERMURITERME
Tas5mmUER WAEEL
EBENEBRZEHE (EESBA
AIXAE=REE) -

BURREENRERE —FRAFLOKIU
T BREFHITREMBREE -

BRAFHOIEARER BRBHA
BRIEHEE -

PA-AFO RIZE S35 BUBRHI - BIR £ /70 E
BmERE - LRINE ERRAINAEB
EEnRIETER  ERREES -

[FAOT] AtREFEHLEREIMIEEL
RETERY > B ANEEE M B RN
RBEWR FRIR)

A2 75 oM FRRE T A9 [FA01] DARR 1R
HNERFID b AHREERESR B
FrEERAS—EERBREANESS IEF
RiESREGRIBIRA M SRS ERRR
BREBE-

PA-AFO 4835 | 21



L M:P1 EE SRR

M:P1 ZEFI% PA-AFO SRETIOEREREREE - LB RAFEAERE
HRIRE > £5 5/15/25mm =FZIRAIAK 350 mm —(ERER]
DAEEIE > 1Z2EFL B 15mm fRAI> 350mm & o

M:P1
EE
MBO1
Bty oo
SCO1 -
RS (=R 2
MAO1 EERA
MBO1 EEEFRKE
SCo1 Di2 &t i
22

Step 4.1

4.2

4.3

1% [MBO1] BA/KE it M:P1 BEE
THEELE-

Y01$ A Shimano Di2 & A4 »
R [SCO] B EEEHEE;
BRI BAMPI THEE

TS -HEERTEK TM
1& 1% [MAD1] PR U E SR A »
BEIULELHME Big MPI
BA TETBRRNEANRE
BRI M AR AR HE fiE R B E 5T
PUEREE

MRE [MAOT] EEE R AR > BB2R A fEdE {18
F30~60 EHFABF > BHLiEZRET
EEH

EEREBMRBHROERIG XD
RIEEREEIRE

M:P1 B/NEA SR E B90mm > 35 75 0 iEB
BERBENZIES

WMABHRIEE B BeEMSCo] it
ERERIR-

$RRATH

HHEEIR

SA02
M:P1 R E AR FLAE A [SA05] #2
- SA07 HPTRERIATHE R
6-8 Nm
MPT  ceeeeeeeoes 5 [E 22 BT - TR FE 2 S B [SA01]
g [SA02] JEE 5 3 #F 1 [SBO1] FE S % A K
ERZEEBETHE EEEHARE
MBIEE R KA REHEBRUBELRR
B BREMERRLRRLRE-
4B 5 B 2 A5[SA03] BA[SADS5] 1R 44 B F 1Y
[ - 38 5 & 77 5 R3S AR Bl A M AR BLER
Lo A REWENR -
A <
Etid HERH e R BEEEE HE
SAO1 B EESTAT 1B 1 SAQ5 HiFE S 38 [EI7E 1844 M6 * (18 * 44 mm 1
SAQ2 BIRES 3eAT 385 1 SA06 BIEES 3R 1mm 2 5 1
SA03 %SRBI EEMTEBE L M6 * 36 * 30 mm 1 SA07 EERETRE 1
SAQ4 BEEI 4mm HREBER R 1 SBO1 EESRE KE 1

PA-AFO #H35FfR | 23



D Hpermws

SHIMANO Di2 EFEiR4T

SHIMANO
BT-DN300 Ejth

(<
Tins/ - k

Step 5.1 EW-SD300 1200mm % & & &

B REETRRBREAES
B BBETELE - ERTR
EA [RCO1] Di2 EIZiBARIREE »
1 g

5.2 EW-SD300 600mm AR & R4 »
SR TAHEEEE LA [MDO1]-
AT EARILEA L BRI
E[E E- F5 B [MD01] (3Nm)
A% EATE -

5.3 #% SHIMANO EW-SD300 1200mm
K 600mm £ HY Di2 E4R1E £
M:P1 A9 BT-DN300 Di2 &ttt -

e A = . P - N
BT .ﬁ:/“(@ @ sHMaNODRZ BEFEARGME,
I ] REFNFIERTREETERER -
=2 o -
o SRAM AXS eTap B2 EF AM BHE
“cor RETHEERRS
Eoid HEEH e Egid HE & HE
MDO1 Bl 7 1 — SHIMANO EW-SD300 1
MD02 AT FERUR%A M5 * 16+ 12 mm 2 1200mm B#R(#2 %)
RCO1 Di2 B2 i@ 4RI 2 1 — SHIMANO EW-SD300 1
1

SCo1 Di2 BBt EE

24

s00mm BAR(AIE)

MER

V4 W

HHEEIR

Step 5.4 RHEBEER RBEXBERNL

BRTIXARERILEN EHA
BILEEE L5 H 4R 7% [0D01]
BRERBARERTERR
B REREEANRREERL
RERBRTEMER -

Eotid HEEH HE
0D01 BiRE 1
— A EE 47 1
— BRER 1

5.5 RIREER BAIREHRENRL
AIX ARIELRILEN R RE A
B LR % ZFE [FBO1] T EEMI LS
o —[E%E LEE -

A HENRERAFIAEABAINERS
EE BREQBETINRERNE
AR E R B AR -

o [ODO1] JRAR & 75 wh T 25 i 4R 555 SR AR5 SR il
BRIELE-

PA-AFO #H35FfR | 25



26

BIFAERAR

BARER

Step 5.6 WIRIRKEHZARXRE ]

ik % & L+ [FBO1] L & i 12
R~ [FBO2] 38 £~ [FBO4] L
Z-[FBO5S] 2 - g REBE R
AEROIv BEEEE N HFLEEA &
RAESTRKFEREZALRIL
BHRER-

[FBO2] 38 237 ~ [FB04] £ % - [FBO5] 2
F~BARAERO1V BEEEED RIB EHMIEN
ERILA LBE TRIRER) - QBE
TESREIR ) -

&Mt [FBO3] & R AR B E @R (E
F3 > AIER B AR DS SO -

[FBOS] EREEE R 2 AR IR AT D i
wE MARERAERSEEREE
HEGMHERFR -

PA-AFO HY[FBO1] EE B 3% # R
CeramicSpeed SLT & §5 8 2 > 2 i
RERE > RSB 52x40xTmm. 45°/45°,
1.5inche

PA-AFO HZE NS BRI BIXBERT0
EE@RE ELAXE TEAXAE
BEECMEIETERENRERS -

6 AERO1V —BEImsARR T

AERO1v 2 PA-AFO 12 E—f8 1 HEHES(ERENRIRGEHR
A ERRESEENMR - ZE 21 AR 1551 2EHE Reach
80 #{] Reach 68 MTEMIE  BBRTREKREHEE -

A [CAO2] FEEE S T IEHEEHNES
2Nm > B R B B E A EE A E o

A [CBON EEEMBR 4R AI N A
4-6Nm - B EFIOEE FTRE4 BR
BRIERRERR -

4-6 max Nm CC01 CCo02 Cco3 CC01 CC02 CCo3

HHEEIR

A @ @

RS HEAE HE iR HE&E HE
CAO1 BEEE L E 1 cco1 Di2 EIBAIIRERE E B (SW-RS801-T) 2
CA02 BETEE FH#IB4A M6 * 35 31.5mm 1 cco2 Di2 HIBfIikth HE 2
CBO1 BETE FREEUR4 M5 * 17 * 12 mm 2 cco3 39244 M3 * 10 * 8 mm 2
CB02 Tmm 25 2 FAO1 NI 1

PA-AFO 4835 | 27



—
—
g
© AEROW BiRfShimanoDi2 R REE A PRI REEEBLEREIMIEEL
fil(sW-RS801-T) MEARE MERE RER > BRNESENEEEN @
#1% L [CCOT] Di2 b IEfiL 2 $R B 2 A - RREBEWIE-
R ESNM -
A RAER
R2
|
L2
O sFeRezzEyEE. O #srEs0oRINE.

28

AERO1v #{o[&

R~ (mm) 36
W1 Hood-to-hood 360
W2 Drop-to-drop 372
R1 Reach 80
R2 Reach 92
D1 Drop 134
F1 Drop flare 2

B1 Backsweep -5
A1 Angle -6
S1 Stack 41

L1 Stem length* 80-90-105-120

L2 Stem length 87-97-112-127

AERO1v R68 (a3

R~ (mm)

W1 Hood-to-hood
W2 Drop-to-drop
R1 Reach

R2 Reach

D1 Drop

F1 Drop flare

B1 Backsweep

A1 Angle
S1 Stack
L1 Stem length* 105 -
L2 Stem length 12 -

*L1 BEBERE = BEERRETOE FIEAZIME O > BIL2 JFi7mm

80

87

36

360

372

68

79

134

41

120 -

127 -

38

380

392

80

92

134

41

-90-105-120

<97 - 112127

130

137

40
400
412

80

92

134

41
90-105-120-130

97 -112-127 - 137

HHEEIR

42
420
432

80

92

134

41
90-105-120-130

97 -112-127 - 137

38
380
392

68

79

134

41
105- 120

12127

PA-AFO 4835 | 29



7 AERO1v —EEiRIE =Rt

AERO1v —BEIEIZEC B SH =0 2B M E 2 JBE (00 B8 T 4R i 48 4 Bl AS. ) » Step 7.1
# 2 Garmin / Wahoo / Bryton ZMAIESHESR & GoPro R4EH
WESEAERE -

7.2

N

4

2Nm  EA07 EAO6 EAO4 ‘ﬁ

ASETIEF B EEBHIEF

4R IHE&H BE Eori RE&HE #

]

EAQ1 AERO1v F§ R B 1 EAQ5 TS REFIRE MIRIRAA M4 * 18 14 mm
EAQ2 TSR I 1 EA06 Go-PRO ###5

EAO3 TSR TR M3 * 85 mm 2 EAO7 Go-PRO ¥ #% i  EITHIR#4 1
EAO4  TEREBIEE SR 1 SR

- N

30

HHEEIR

[EA02] 3R 8288 45 R AZ XE AR 4%
% Garmin & 4> 378 Wahoo»
Bryton R4 A MINEBE 1 -

[EAOY] THBIEEZEERES
Go-Pro & #> I £ B RZHA M
BRMEIE N EEBF A AL
[EAQ6] FREZTH L -

B RIBREANLEE

MERE :

A SEIREF

B:ZBHIEF (FJE 4N Garmin
1050 $EEY KI5 ER)

AU FHRE R - B EE
a3 DARE B ZH s B E
B EHIERS

AEROIV IS REFAER BB E Mt kA
FEINEE A B BMAF BB KR
B BTS00 A SDARE 1B BARE R 7R
RS ©

ARG ERBRRBM IR EEETE
FEL BRESIEIINEHFRIEZ
IRIE -

e

PA-AFO #H35Ff | 31


https://www.dare-bikes.com/zh-tw/merchandise-list/4/22

8 miEthaR

PA-AFO {E B A ( PressFit 86.5mm ) Byl £ 4t

B

0 PressFit B AR EIFOEEE KIBIE
B EHMAAABREEAEZENEEN
EERER-

32

RERFER A BEHEATIEIEAERA
B MR A B A S R RS -
BN EREEMEE

BEABRBARNABEMEASARETR
BRIBEERERBHE RERES
BRERE BAXNABMEAERLE
TR AR

9 FEREHR

V4

RBO1 0BO1 0A02 RA02 RAO1

@
R
m%@

v

?"/,’.!71

©

OAO1

S

HHEEIR

0B02 Fco1 0BO1 0A03 0AO1

o @
10 Nm 1Nm

0 PA-AFO #EUDH Z&#i -

RE[0BO2] B MR B IR F - E WA
TEfRE LR BREE -

o 25 @

10 Nm 1 Nm
Fefrd BE R e Eotid HE & He
0AD1 [EEEEY FCo1 R EE 1
0A02 RS SHE SPAEIRA% M3 * 13 11 mm *7¢12*116mm P15
0A03  FRHSHFE SFRRIRAA M3 * 10+ 8 mm B ERIONm
0BO1 TREhER RBO1 1EimE 1

0B02 g B ES
RAO1 BELRE
RAQ2 BEHEARE

[ C S Y

*$12*162mm P1.5 >
AR ERIONM

PA-AFO #H35F MR | 33



Step 9 BELHERENS [RAV] REARE
AR SRAM Bl — iR & B IRIZ R -

AN L p.‘ “‘ &
0) R
% EAKSRAM /
—RRBEIRE

or

Step 9 HHRAZIEH N 7 B 7] &
12, & & {# F X 18 Direct Mount #Y
Shimano & RSB IFAI UM F- &
#5288 Shimano R RAE
RBR1E EIRBE D T -

RAQ2
B #EDirect Mount

34

B ST R P afE 98 4% M5 * 16 * 12 mm

HHEEIR

¥

* BHERERIE ST E TIEL8T

[MDO1] A1 % 3% [ & FiShimano BSRAM

HHRAE B ERRRFEMARR
ARRERRSEALA -

B BB ARBE R R R46~54T
SEREERKREE R HR K 5H52~58T
ISR S ERE B R EFIRH
DARE B 75 HHEER,

PA-AFO #H35F MR | 35



11 viB1/v:B2 kEz%st

Step 11.1 RERIFRF TEZR LK [MCO1]

# F [MC02] /K FEZR eK 1R 4% HE
JME%A 2Nm e

Bt [oco1] ViB1 B
[0C02] V:B2 : 825 & %9 Z= Rl FB
HAORFE -

V:B1/ V:B2 EZE N EIE BRI E R Wb JE
THEERAKEHEBEREE BER
BIFSMNER  BRBERETKEREZE
iR -

FHIRAA M5 * 15 % 12 mm

*15%12mm

ATHRIMCO2] KEBIBMHLIE BE
{% FiCopper Grease #i & # 8 iR E A 1L
BEIEEE-

=
4

DESIGNED AND EDITED BY DARE BIKES

COPYRIGHT ©2025 DARE BIKES. ALL RIGHTS RESERVED.






